UBND TỈNH BÌNH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 489 /SCT-QLTM Bình Thuận,  ngày 06  tháng 3 năm 2024

V/v thông báo thay đổi thời

gian tổ chức Đoàn khảo sát,

giao dịch thương mại và đầu

tư tại Australia 2024

Kính gửi:

- Ban Quản lý các Khu Công nghiệp Bình Thuận;

- Liên minh Hợp tác xã Bình Thuận;

- Trung tâm hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh

Bình Thuận;

- Các Hiệp hội: doanh nghiệp Bình Thuận, thủy

sản Bình Thuận, thanh long Bình Thuận, nước

mắm Phan Thiết, Hội Nữ Doanh nhân tỉnh Bình

Thuận;

- Các doanh nghiệp, Hợp tác xã xuất khẩu trên

địa bàn tỉnh.

Ngày 24 tháng 01 năm 2024, Sở Công Thương có Công văn số 209/SCT-

QLTM về việc mời tham gia Đoàn khảo sát, giao dịch thương mại và đầu tư tại

Australia 2024 (đính kèm theo); theo đó, thời gian tổ chức Đoàn khảo sát, giao

dịch thương mại và đầu tư tại Australia 2024 dự kiến diễn ra từ ngày 01 đến

ngày 09 tháng 3 năm 2024;

Tuy nhiên, tại Công văn số 511/XTTM-HTXK ngày 26 tháng 02 năm

2024 của Cục Xúc tiến thương mại về việc thay đổi thời gian tổ chức Đoàn khảo

sát, giao dịch thương mại và đầu tư tại Australia 2024; theo đó, do yêu cầu công

tác tổ chức Đoàn, thời gian thực hiện Đoàn và Chương trình Đoàn thay đổi; Sở

Công Thương thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ ngày 04 đến ngày 12 tháng 5 năm 2024.

2. Địa điểm: Melbourne, Sydney và Canberra  Australia .

3. Chƣơng trình làm việc: (Phụ lục kèm theo tại Công văn số

511/XTTM-HTXK).

4. Thời hạn đăng ký tham gia: trƣớc 17h00 thứ Tƣ, ngày 10 tháng 4

năm 2024.

Các nội dung khác theo Công văn số 209/SCT-QLTM không thay đổi.

2

Sở Công Thương thông báo nội dung thay đổi của Đoàn khảo sát, giao

dịch thương mại và đầu tư tại Australia 2024 đến Ban Quản lý các Khu Công

nghiệp tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Trung tâm hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và

vừa tỉnh Bình Thuận, các Hiệp hội và đề nghị quý đơn vị phối hợp thông tin đến

các doanh nghiệp được biết, cập nhật Chương trình Đoàn.

(Sở Công Thương gửi kèm theo Công văn số 511/XTTM-HTXK của Cục

Xúc tiên thương mại và Công văn số 209/SCT-QLTM của Sở Công Thương)./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Cục XTTM - BCT;

 - Giám đốc, Phó Giám đốc Sở  Biện Tấn Tài ;

 - TTKC & XTTM (phối hợp triển khai đến các

doanh nghiệp);

 - Lưu: VT, QLTM (Yến).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Biện Tấn Tài

		2024-03-06T08:12:51+0700
	Việt Nam
	Biện Tấn Tài<taibt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:13:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!